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Proszę przyjąć moje serdeczne gratulacje w związku  
z przyznaniem Panu Nagrody Polskiej Akademii Umiejętności 
im. Erazma i Anny Jerzmanowskich pod patronatem Województwa 
Małopolskiego na rok 2015.

Nie ma wątpliwości, że zaangażowanie Pana Profesora 
w odtworzenie w Gdańsku Teatru Szekspirowskiego, ale także 
Pańska aktywność dydaktyczna i naukowa stanowią znaczący, 
niezwykle pozytywny wkład w życie kulturalne, naukowe i spo-
łeczne naszego kraju. To o ludziach takich, jak Pan Profesor myślał 
Erazm Jerzmanowski ustanawiając swoją nagrodę ponad sto lat 
temu i takim ludziom – artystom, naukowcom i społecznikom 
zmieniającym na lepsze naszą rzeczywistość – pragnęli podzię-
kować przedstawiciele nauki i samorządu, kiedy w 2009 roku 
przywrócili ideę nagrody Jerzmanowskich.

Przekazując dzisiaj Panu Profesorowi słowa szacunku  
i uznania, przyłączam się też do słów podziękowań i wdzięcz-
ności – których wyrazem jest Nagroda Jerzmanowskich – za 
Pańską determinację i upór, których zwieńczeniem było zreali-
zowanie idei Teatru Szekspirowskiego w Gdańsku uchodzącego 
już teraz za miejsce o europejskim i światowym znaczeniu dla 
kultury. 

Proszę Pana Profesora o przyjęcie moich życzeń, aby to 
szczególne wyróżnienie, jakim jest Nagroda Polskiej Akademii 
Umiejętności im. Erazma i Anny Jerzmanowskich pod patronatem 
Województwa Małopolskiego, będąc naszym wspólnotowym 
podziękowaniem za Pańską dotychczasową pracę, stała się 
jednocześnie rodzajem pozytywnego wyzwania na kolejne lata 
twórczej aktywności – z pożytkiem dla polskiej i światowej kultury  
i nauki oraz ku radości miłośników sztuki, a w sposób szcze-
gólny wielbicieli teatru i literatury. Życzę, aby nadal realizował 
Pan z sukcesem wszystkie podejmowane przez siebie projekty.

Z wyrazami szacunku, 

MAREK SOWA
Marszałek Województwa Małopolskiego

Szanowny Pan
Profesor Jerzy Limon
Dyrektor Gdańskiego Teatru Szekspirowskiego

Szanowny Panie Profesorze!
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